## ندائے خلافت

www.tanzeem.org

21 تا 27 رجب المرجب 1441ھ / 17 تا 23 مارچ 2020ء

### عمر بھر کے غور و فکر کا حاصل

کسی ”تحریک“ کے لیے صرف بیعت ہی کی قسم کا نظام جماعت مفید ہوتا ہے و سبھی ڈھالی انجمنیں سماجی، تعلیمی اور اصلاحی کاموں کے لیے کفایت کرتی ہیں اور چار آنے کی مہری والی جماعت صرف سیاسی مقاصد کے لیے مفید ہوتی ہے!